
0,00

Skardinimo darbai

Spynų remontas, raktų gamyba

Gyvenamo namo  Liepų g. 4 Šepeta, bendro naudojimo patalpų

už 2016  metus.

Pajamų ir išlaidų pavadinimas Suma eurais

  ir inžinerinių įrenginių administravimo ir eksplotavimo lėšų ataskaita 

118,43

136,43

Sukauptų lėšų likutis 2016 m. sausio 1 dienai

Priskaičiuojama pajamų per metus

0,00

0,00

Padaryta išlaidų per metus

Kanalizacijos valymas, plovimas

0,00Šilumos tiekimo tinklų remontas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kanalizacijos sistemos remontas

Sukauptų lėšų likutis 2016 m. gruodžio 31 dienai 254,86

Aplinkos priežiūra

Elektros darbai

Šilumos sistemos plovimas

Šalto vandens tinklų remontas

Karšto vandens tinklų remontas

Santechnikos darbai

Statybos darbai

0,00

0,00

Stiklinimo darbai

Monometrų patikra

0,00

0,00

0,00

0,00

Staliaus darbai

0,00

170,77

Pajamų ir išlaidų pavadinimas Suma eurais

Sukauptų lėšų likutis 2016m.  sausio 1 dienai 147,36

Privalomųjų kaupiamųjų lėšų sąskaitos ataskaita

Neatsiskaičiusių gyventojų skola administratoriui 

2016 m. gruodžio 31 dienai

Sukauptų lėšų likutis 2016 m. gruodžio 31 dienai 368,40

UAB "Kupiškio komunalininkas"

Priskaičiuojama pajamų per metus 221,04

Padaryta išlaidų per metus 0,00


